AEERMEIOAE LA ARRI\E2ABRFEISEIN2019
24 Feb 2019 Sunday - Temperature: 14C Humidity: 92%

TFI0AEBHAHR

Cat Bib w2 Name Gender o;ifr';':l
ZFFD (1048 4555l 1 9138 ZEREAE F 00:44:28
2 FFD (1048 ) 455%s0A 9040 TR F 00:47:13
ZFFD (1048 45558l 1 9074 fge=d F 00:48:15
2 FFD (1048 ) 455%s0 A 9056 AT 525 F 00:49:39
ZFFD (1048 455%s A 9025 S F 00:49:56
ZFFD (10A8) 455580 = 9135 MIFE F 00:50:15
ZFFD (1048 455%s L 9086 HHE F 00:50:25
ZFFD (10A8) 455580 = 9067 FEHA A F 00:50:39
ZFFD (1048 455%s A 9005 TR F 00:50:51
ZFFD (102E) 45800 1 9121 FFECSLC F 00:51:16
ZFFD (1048 455%s A 9097 ESiEse F 00:51:54
ZFFD (10A8) 455580 = 9142 [GE=AN F 00:52:09
ZFFD (1048 455800 9144 ZEHH] F 00:52:15
ZFFD (10A8) 455580 = 9001 frEss F 00:52:35
ZFFD (1048 455%s A 9050 RS0 F 00:53:23
ZFFD (10A8) 455580 1 9113 PLE F 00:53:34
ZFFD (1048 455%s A 9162 RAER F 00:53:42
ZFFD (1048 455%sk L 9098 STl F 00:54:02
ZFFD (1048 455%s A = 9039 HEE F 00:54:02
ZFFD (10A8) 455580 E 9131 EHEE F 00:54:15
ZFFD (1048 455%s A = 9156 Ebz F 00:54:41
ZFFD (1088) 455520 E 9082 HREEE F 00:54:48
ZFFD (1048 455%s L E 9095 G F 00:54:52
ZFFD (10A8) 455580 1 9104 SER F 00:55:42
ZFFD (1048 455%s L E 9091 IEEE F 00:55:43
ZFFD (10A8) 455580 1 9037 BN F 00:55:54
ZFFD (1048 455800 = 9092 HEE F 00:56:27
ZFFD (1088) 455580 9008 R4 F 00:56:29
ZFFD (1048 455%s L E 9107 {ERERH F 00:56:35
ZFFD (104E) 455800 1 9010 ZIF5E F 00:57:27
2ZFFD (1048 455%sA E 9145 ERIER F 00:57:33
ZFFD (1088) 455580 = 9170 FE R F 00:57:50
ZFFD (1048 455%sA B 9087 Bk L F 00:57:54
ZFFD (1088) 455580 = 9089 RN F 00:57:58
ZFFD (1048 455%sk A B 9024 RS F 00:58:49
2 FFD (1045 ) 455%800A 9088 IS F 00:58:54
ZFFD (1048 455%s A = 9158 A F 00:58:54
ZFFD (1088) 455580 = 9006 Ak F 00:59:07
ZFFD (1048 455%skA B 9143 = F 00:59:40
ZFFD (1088) 455580 = 9032 A F 01:00:14
ZFFD (1048 455%sA B 9027 R F 01:00:41
ZFFD (1088) 455580 = 9054 #ERE, F 01:00:51
2ZFFD (1045 455%s0 A E 9077 EERE F 01:01:04
ZFFD (1088) 455580 = 9047 PNEE F 01:01:28




2 FFD (1048 ) 455%s0A
ZFFD (1048 45558l 1
2 FFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048) 45558l 1
2 FFD (1048 ) 455%s0 A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (10A8) 455580 =
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 =
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s bl
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s A
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s A
ZFFD (108H) 455580
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (108H) 45%80L
ZFFD (1048 455%s L =
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%s A E
ZFFD (108H) 455804
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (108H) 455804
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%sA B
ZFFD (108H) 45558004
ZFFD (1048 455%sA B
ZFFD (102H) 45558004
2ZFFD (1045 455%sA B
ZFFD (102H) 4555804
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (102H) 4555800
ZFFD (1048 455%skA B
ZFFD (108H) 45558004
ZFFD (1048 455%sA B
ZFFD (102H) 4555800
2ZFFD (1045 455%s0 A E
ZFFD (102H) 4555800

9066
9105
9094
9075
9117
9015
9016
9159
9002
9150
9048
9041
9154
9133
9139
9030
9046
9057
9134
9127
9114
9021
9014
9132
9060
9026
9101
9149
9151
9099
9020
9028
9155
9004
9052
9137
9103
9042
9070
9044
9003
9055
9110
9083
9116
9102
9106
9068
9064
9085
9147

TLRHE
Bk e
FEE
FEIE
T
RRIK
22 e
REYE
FEIIHE
LRI PAN
B R 27
AR

e e =

=IkA
PR
FEH
Pt <
JEALRE
TREL
21555
iRDES
=EA
ERIS[E]
EX
HHE K
G345
MFHE
JEZ2
23
R
Lyt
B
IEE
GRS
RIS
pleE=yich
ZRE
MEZ
Eeyiisy
ol
SR
Cigsd
PREEEE

ER

[ EE!
s W ST

HREES

gliesiiesiissiiesiissiirsiiesiiss e siissliesiissiiesMissiiss e siissiies Miesiiss e s MissliesMies e Mies iis s MiesBis s e Mie s s s Mie s Bis s Mies Mie s ies Mies His s MiesMis s e Mie s Bis s Mie s Bis s Mo s Bie s e s Mie s

01:01:33
01:01:41
01:01:51
01:01:52
01:01:56
01:02:11
01:02:19
01:02:50
01:03:17
01:03:29
01:03:32
01:03:33
01:03:38
01:03:57
01:03:57
01:04:13
01:04:29
01:05:09
01:05:35
01:05:37
01:05:55
01:06:04
01:06:12
01:06:17
01:06:21
01:06:22
01:06:23
01:06:45
01:07:19
01:07:21
01:07:38
01:07:51
01:08:13
01:08:28
01:08:29
01:08:35
01:08:52
01:09:10
01:09:20
01:09:25
01:09:48
01:10:27
01:10:33
01:10:37
01:10:41
01:10:59
01:11:25
01:11:38
01:11:45
01:11:57
01:12:17



2 FFD (1048 ) 455%s0A
ZFFD (1048 45558l 1
2 FFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (1048 ) 455%s00A
ZFFD (1048) 45558l 1
2 FFD (1048 ) 455%s0 A
ZFFD (1048 45558l 1
ZFFD (10A8) 455580 =
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 =
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s bl
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s A
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (10A8) 455580 1
ZFFD (1048 455%s A
ZFFD (108H) 455580
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (108H) 45%80L
ZFFD (1048 455%s L =
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%s L
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%s A E
ZFFD (108H) 455804
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (108H) 455804
ZFFD (1048 455%s A =
ZFFD (102H) 45580
ZFFD (1048 455%sA B
ZFFD (108H) 45558004
ZFFD (1048 455%sA B
ZFFD (102H) 45558004
2ZFFD (1045 455%sA B
ZFFD (102H) 4555804

9034
9076
9148
9100
9043
9168
9160
9081
9053
9058
9062
9051
9109
9112
9169
9031
9080
9084
9161
9090
9146
9126
9125
9124
9069
9130
9118
9129
9136
9036
9061
9093
9018
9072
9059
9065
9011
9123
9019
9141
9140
9063
9167

FIRERE
EBEE
bR
S21 B
BRZK
=B
e/ D
FEHE
T =
wFEVE
Bl HH
TRETS
ki
TREHE
Bl
ERE

H_JOK KK

s
P
GIRENS
5514
i
ENI8E
HHF
R
ZERENN
TR
PR EE S5
20
2B
AR g
2 I9ESE7S
TH®
LREMH
(A
B 5 Bt
PN
FEEE
FTZEL
PSRN
ARG
SR 25
PR
HO Suk-ching

zsiiesiiesiissiiesiissiirsiissiiss e siissiiesiissiies MiesiissMiesiissMirsMiesiiss Mie s MissliesMies e Miesiis s Mias M s e Mie s s s Mie s Bis s Moo Mie s ies Mie s Bis s Mie s Bl s e

01:12:26
01:13:04
01:13:22
01:13:23
01:13:31
01:13:37
01:13:44
01:13:51
01:14:19
01:14:50
01:14:57
01:15:04
01:15:05
01:15:17
01:15:30
01:15:34
01:16:15
01:16:28
01:16:41
01:17:26
01:17:30
01:17:30
01:17:31
01:17:31
01:17:47
01:17:52
01:17:56
01:18:37
01:19:46
01:19:57
01:21:00
01:21:18
01:21:26
01:22:27
01:22:42
01:22:55
01:23:31
01:27:25
01:27:33
01:28:17
01:28:17
01:31:05
01:33:03



