

# 西貢區新春10公里公開長跑暨2公里親子歡樂跑2019

24 Feb 2019 Sunday - Temperature: 14C Humidity: 92%

## 女子10公里組別

Cat	Bib	姓名	Name	Gender	Official Time
女子FD (10公里) 45歲或以上	9138	羅蘭花		F	00:44:28
女子FD (10公里) 45歲或以上	9040	張婉儀		F	00:47:13
女子FD (10公里) 45歲或以上	9074	伍春華		F	00:48:15
女子FD (10公里) 45歲或以上	9056	布嘉燕		F	00:49:39
女子FD (10公里) 45歲或以上	9025	陳志安		F	00:49:56
女子FD (10公里) 45歲或以上	9135	林梅香		F	00:50:15
女子FD (10公里) 45歲或以上	9086	岑蕙敏		F	00:50:25
女子FD (10公里) 45歲或以上	9067	蕭明如		F	00:50:39
女子FD (10公里) 45歲或以上	9005	丁曉英		F	00:50:51
女子FD (10公里) 45歲或以上	9121	許鳳文		F	00:51:16
女子FD (10公里) 45歲或以上	9097	劉毓敏		F	00:51:54
女子FD (10公里) 45歲或以上	9142	陳泰紅		F	00:52:09
女子FD (10公里) 45歲或以上	9144	蔡莉莉		F	00:52:15
女子FD (10公里) 45歲或以上	9001	阮素瑩		F	00:52:35
女子FD (10公里) 45歲或以上	9050	蘇志心		F	00:53:23
女子FD (10公里) 45歲或以上	9113	梁琼珍		F	00:53:34
女子FD (10公里) 45歲或以上	9162	張桂閨		F	00:53:42
女子FD (10公里) 45歲或以上	9098	林滿和		F	00:54:02
女子FD (10公里) 45歲或以上	9039	洪長青		F	00:54:02
女子FD (10公里) 45歲或以上	9131	盧淑斐		F	00:54:15
女子FD (10公里) 45歲或以上	9156	向芳		F	00:54:41
女子FD (10公里) 45歲或以上	9082	袁麗霞		F	00:54:48
女子FD (10公里) 45歲或以上	9095	李軍		F	00:54:52
女子FD (10公里) 45歲或以上	9104	吳惠敏		F	00:55:42
女子FD (10公里) 45歲或以上	9091	馮美婷		F	00:55:43
女子FD (10公里) 45歲或以上	9037	鄭秀蘭		F	00:55:54
女子FD (10公里) 45歲或以上	9092	蕭美寶		F	00:56:27
女子FD (10公里) 45歲或以上	9008	羅家茹		F	00:56:29
女子FD (10公里) 45歲或以上	9107	任麗明		F	00:56:35
女子FD (10公里) 45歲或以上	9010	劉秀鳳		F	00:57:27
女子FD (10公里) 45歲或以上	9145	蘇桂香		F	00:57:33
女子FD (10公里) 45歲或以上	9170	周淑卿		F	00:57:50
女子FD (10公里) 45歲或以上	9087	陳詠心		F	00:57:54
女子FD (10公里) 45歲或以上	9089	卓雪梅		F	00:57:58
女子FD (10公里) 45歲或以上	9024	吳慧玲		F	00:58:49
女子FD (10公里) 45歲或以上	9088	黃偉玲		F	00:58:54
女子FD (10公里) 45歲或以上	9158	李慕姬		F	00:58:54
女子FD (10公里) 45歲或以上	9006	周慧儀		F	00:59:07
女子FD (10公里) 45歲或以上	9143	黃彩儀		F	00:59:40
女子FD (10公里) 45歲或以上	9032	曾靜儀		F	01:00:14
女子FD (10公里) 45歲或以上	9027	黎淑嫻		F	01:00:41
女子FD (10公里) 45歲或以上	9054	葉玉鳳		F	01:00:51
女子FD (10公里) 45歲或以上	9077	盧雪麗		F	01:01:04
女子FD (10公里) 45歲或以上	9047	梁小翠		F	01:01:28

女子FD (10公里) 45歲或以上	9066	江關鳳	F	01:01:33
女子FD (10公里) 45歲或以上	9105	陳麗滿	F	01:01:41
女子FD (10公里) 45歲或以上	9094	賴雪敏	F	01:01:51
女子FD (10公里) 45歲或以上	9075	徐美萍	F	01:01:52
女子FD (10公里) 45歲或以上	9117	賴順妹	F	01:01:56
女子FD (10公里) 45歲或以上	9015	方賽英	F	01:02:11
女子FD (10公里) 45歲或以上	9016	梁慕冰	F	01:02:19
女子FD (10公里) 45歲或以上	9159	李燕姬	F	01:02:50
女子FD (10公里) 45歲或以上	9002	余愛媚	F	01:03:17
女子FD (10公里) 45歲或以上	9150	賴順玉	F	01:03:29
女子FD (10公里) 45歲或以上	9048	鄭可芬	F	01:03:32
女子FD (10公里) 45歲或以上	9041	梁譜蕙	F	01:03:33
女子FD (10公里) 45歲或以上	9154	陳尹安	F	01:03:38
女子FD (10公里) 45歲或以上	9133	李淑儀	F	01:03:57
女子FD (10公里) 45歲或以上	9139	袁茂青	F	01:03:57
女子FD (10公里) 45歲或以上	9030	梁慕玲	F	01:04:13
女子FD (10公里) 45歲或以上	9046	王美娟	F	01:04:29
女子FD (10公里) 45歲或以上	9057	陳燕玉	F	01:05:09
女子FD (10公里) 45歲或以上	9134	唐紅麗	F	01:05:35
女子FD (10公里) 45歲或以上	9127	張美珍	F	01:05:37
女子FD (10公里) 45歲或以上	9114	蔡巧芬	F	01:05:55
女子FD (10公里) 45歲或以上	9021	張少玲	F	01:06:04
女子FD (10公里) 45歲或以上	9014	黎玉霞	F	01:06:12
女子FD (10公里) 45歲或以上	9132	高寶如	F	01:06:17
女子FD (10公里) 45歲或以上	9060	蘇鳴鳳	F	01:06:21
女子FD (10公里) 45歲或以上	9026	蔡美玉	F	01:06:22
女子FD (10公里) 45歲或以上	9101	胡玉來	F	01:06:23
女子FD (10公里) 45歲或以上	9149	張瑞芬	F	01:06:45
女子FD (10公里) 45歲或以上	9151	林秀玉	F	01:07:19
女子FD (10公里) 45歲或以上	9099	周翠珊	F	01:07:21
女子FD (10公里) 45歲或以上	9020	劉瑞琪	F	01:07:38
女子FD (10公里) 45歲或以上	9028	柯愛欽	F	01:07:51
女子FD (10公里) 45歲或以上	9155	吳彩蓮	F	01:08:13
女子FD (10公里) 45歲或以上	9004	劉美琪	F	01:08:28
女子FD (10公里) 45歲或以上	9052	馮淑賢	F	01:08:29
女子FD (10公里) 45歲或以上	9137	李少華	F	01:08:35
女子FD (10公里) 45歲或以上	9103	劉綺雯	F	01:08:52
女子FD (10公里) 45歲或以上	9042	羅笑芬	F	01:09:10
女子FD (10公里) 45歲或以上	9070	林浣薇	F	01:09:20
女子FD (10公里) 45歲或以上	9044	范美蓮	F	01:09:25
女子FD (10公里) 45歲或以上	9003	鄭玉麟	F	01:09:48
女子FD (10公里) 45歲或以上	9055	劉潤嬌	F	01:10:27
女子FD (10公里) 45歲或以上	9110	曾惠慈	F	01:10:33
女子FD (10公里) 45歲或以上	9083	黃嬌玲	F	01:10:37
女子FD (10公里) 45歲或以上	9116	邱衛香	F	01:10:41
女子FD (10公里) 45歲或以上	9102	李慧雯	F	01:10:59
女子FD (10公里) 45歲或以上	9106	高素英	F	01:11:25
女子FD (10公里) 45歲或以上	9068	戴碧瑤	F	01:11:38
女子FD (10公里) 45歲或以上	9064	林惠霞	F	01:11:45
女子FD (10公里) 45歲或以上	9085	楊玉明	F	01:11:57
女子FD (10公里) 45歲或以上	9147	袁麗霞	F	01:12:17

女子FD (10公里) 45歲或以上	9034	郭麗珠	F	01:12:26
女子FD (10公里) 45歲或以上	9076	霍慧香	F	01:13:04
女子FD (10公里) 45歲或以上	9148	陳寶珍	F	01:13:22
女子FD (10公里) 45歲或以上	9100	劉珊珊	F	01:13:23
女子FD (10公里) 45歲或以上	9043	陳素冰	F	01:13:31
女子FD (10公里) 45歲或以上	9168	高潔儀	F	01:13:37
女子FD (10公里) 45歲或以上	9160	陳少英	F	01:13:44
女子FD (10公里) 45歲或以上	9081	郭靜清	F	01:13:51
女子FD (10公里) 45歲或以上	9053	王雪梅	F	01:14:19
女子FD (10公里) 45歲或以上	9058	許鳳笙	F	01:14:50
女子FD (10公里) 45歲或以上	9062	鄭燕清	F	01:14:57
女子FD (10公里) 45歲或以上	9051	張賢芳	F	01:15:04
女子FD (10公里) 45歲或以上	9109	魏純潔	F	01:15:05
女子FD (10公里) 45歲或以上	9112	張愛華	F	01:15:17
女子FD (10公里) 45歲或以上	9169	鄭佩芳	F	01:15:30
女子FD (10公里) 45歲或以上	9031	葉嘉寶	F	01:15:34
女子FD (10公里) 45歲或以上	9080	楊瑩瑩	F	01:16:15
女子FD (10公里) 45歲或以上	9084	楊惠蓮	F	01:16:28
女子FD (10公里) 45歲或以上	9161	鄒麗梅	F	01:16:41
女子FD (10公里) 45歲或以上	9090	莊秀玲	F	01:17:26
女子FD (10公里) 45歲或以上	9146	梁尚貴	F	01:17:30
女子FD (10公里) 45歲或以上	9126	唐淑文	F	01:17:30
女子FD (10公里) 45歲或以上	9125	黃月秀	F	01:17:31
女子FD (10公里) 45歲或以上	9124	梁燕儀	F	01:17:31
女子FD (10公里) 45歲或以上	9069	蔡麗嫦	F	01:17:47
女子FD (10公里) 45歲或以上	9130	張詩敏	F	01:17:52
女子FD (10公里) 45歲或以上	9118	陳惠芬	F	01:17:56
女子FD (10公里) 45歲或以上	9129	曾慧仙	F	01:18:37
女子FD (10公里) 45歲或以上	9136	劉鳳萍	F	01:19:46
女子FD (10公里) 45歲或以上	9036	黎玉嬪	F	01:19:57
女子FD (10公里) 45歲或以上	9061	邵潤珠	F	01:21:00
女子FD (10公里) 45歲或以上	9093	李有玲	F	01:21:18
女子FD (10公里) 45歲或以上	9018	梁麗娟	F	01:21:26
女子FD (10公里) 45歲或以上	9072	伍惠英	F	01:22:27
女子FD (10公里) 45歲或以上	9059	陳舜琼	F	01:22:42
女子FD (10公里) 45歲或以上	9065	梁小珍	F	01:22:55
女子FD (10公里) 45歲或以上	9011	李碧華	F	01:23:31
女子FD (10公里) 45歲或以上	9123	阮素玖	F	01:27:25
女子FD (10公里) 45歲或以上	9019	梁珮琳	F	01:27:33
女子FD (10公里) 45歲或以上	9141	林娜	F	01:28:17
女子FD (10公里) 45歲或以上	9140	張菊芬	F	01:28:17
女子FD (10公里) 45歲或以上	9063	陳薇童	F	01:31:05
女子FD (10公里) 45歲或以上	9167	HO Suk-ching	F	01:33:03